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Kære medlemmer på Ericavej! 
 
Her lidt nyt og en oversigt for sommeren 2024. 
 
Henriette Brent-Petersen har overtaget nr. 40 efter sin mor Runa.   Vi byder Henriette hjerteligt velkommen 
som fuldgyldigt medlem på vejen, glæder os over at familien holder ved – og takker for, at vi fortsat kan 
have foreningens maskiner til naturpleje opmagasineret i deres garage. 
 
Den senest opdaterede medlemliste er vedhæftet. 
 
Hen over vinteren har bestyrelsen ellers undersøgt og forhandlet mulighederne ift. kommunen for at 
indrette et aflukke til foreningens værktøj i toiletbygningen på strandengen, og fået deres accept 
hertil!   Her og nu er vi lidt i venteposition ift. aktuelt behov, samt evt. ansøgning om fondsmidler til 
materialer og indsats af frivilligt arbejde fra foreningens medlemmer.   Projektet vil dog i givet fald være ret 
overskueligt og overkommeligt. 
 
Vi havde en dejlig og produktiv arbejdsdag den 21. maj.   Tak for fremmødet.   Husk også efterårets 
arbejdsdag, søndag den 20. oktober kl. 10.   En opfordring skal lyde til alle, herunder nye beboere og yngre 
folk på vejen, om at møde op.   Det plejer at være super hyggeligt, givtigt og at være en god lejlighed til at 
komme sammen og lære hinanden at kende på vejen.   Og så slutter vi ofte af med en god frokost på 
foreningens regning. 
 
Som I sikkert alle har erfaret, har kommunen nu indstillet sine afhentninger af haveaffald og kvas, idet det 
er politisk besluttet, at sådant bør komposteres på egen grund.    Bestyrelsen er ikke enig i denne 
anbefaling – dels er det decideret usmart at have bunker af brandfarligt kvas liggende i vores område i 
tørkeperioder, dels er jorden her fra naturens side næringsfattig, hvilket giver os særlige unikke muligheder 
for stor biodiversitet, med lyng og de mange særlige urter og blomster, der følger heraf. 
 
Som tidligere annonceret har vi således igen entreret med vores grenmand, at han indsamler kvas og grene 
på vejen i ugen op til Skt. Hans, dvs. mellem 17.-21. juni.   Vi har aftalt med entreprenøren, at han 
indsamler op til et lastvognslæs.   Dvs., hvis nogle af jer har lagt meget store bunker ud, kan det godt være 
at han ikke tager det hele med.   Herudover opfordrer vi fortsat til, at man selv løbende får kørt afskovet 
materiale på kommunens grenplads.   Den er jo heldigvis ikke så langt væk. 
 
Skt. Hans bålet den 23. juni tændes på stranden kl. 21, og forestås denne gang af Mogens Heerings 
vej.   Udsigten til en dejlig aften er heldigvis bedre end sidste års voldsomme tørke, hvor vi måtte aflyse 
pga. brandfaren. 
 
Kommunens naturteam afholder en "Guidet tur i Vig Lyng og Jyderup Lyng på De Vilde Blomsters Dag 
søndag d. 16. juni 2024", altså med udgangspunkt i vores fantastiske naturplejeområde Vig 
Strandkoloni.   Det kan kun blive godt!   Se evt. nærmere her: https://www.odsherred.dk/da/nyheder/kom-
med-paa-tur-og-laer-om-vilde-blomster-1/ 
 
Vi minder også om årets ordinære generalforsamling den 20. juli kl. 13.    Indkaldelse og hvad dertil hører 
følger snart. 
 
Vejen har det efter sidste års grundige vedligehold rigtig godt, og vi har med god samvittighed kunnet 
springe over i år.   Ikke desto mindre opfordres i alle til at lappe småhuller i vejen pr. håndkraft.   Der er 
udlagt grusbunker til formålet 3 steder langs vejen: overfor cafeen i nr 1, udfor nr. 17 og på 
parkeringspladsen for enden af vejen. 
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Herudover har bestyrelsen i foråret indhentet nye tilbud på udlægning af støvbinder på vejen, idet vores 
entreprenør i denne henseende over de senere år har skruet prisen voldsomt meget op.   Vi har nu fundet 
en ny til opgaven og vil sætte ham i værk i den nærmeste fremtid, når der er udsigt til en periode med 
væsentlig tørke.   Han kan heldigvis køre ud med nogle få dages varsel. 
 
Med ønsket om en fortsat god sommer til os alle 
 
f. bestyrelsen 
/Jesper (32) 
 


